

AVISO DE RESULTADO

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº. SEMA-PRO-2024/03949 - SIAG 0003949/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 023/2024/SEMA.

A Secretaria de Estado de Meio Ambiente de Mato Grosso, neste ato representada por sua Agente de Contratação, no uso de suas atribuições, vem a público divulgar o resultado da presente licitação, cujo objeto é a "AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE ESTADO E MEIO AMBIENTE" a sessão foi finalizada no dia 20/09/2024, via Sistema de Aquisições Governamentais-SIAG.

LOTE	LICITANTE VENCEDOR	UN	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
LT 001	CYAN PAPELARIA E MATERIAIS DE INFORMATICA LTDA CNPJ: 20.357.366/0001-20	RL	100	R\$ 5,30	R\$ 530,00
LT 002	RL	250	R\$ 35,48	R\$ 8.870,00	
000003	UN	100	R\$ 4,89	R\$ 489,00	
000004	UN	40	R\$ 12,47	R\$ 498,80	
005005	CX	50	R\$ 1,98	R\$ 99,00	
000006	CX	50	R\$ 1,98	R\$ 99,00	
007007	UN	50	R\$ 0,92	R\$ 46,00	
000008	UN	100	R\$ 1,15	R\$ 115,00	
000009	UN	150	R\$ 3,96	R\$ 594,00	
000010	UN	50	R\$ 4,40	R\$ 220,00	
000011	TB	50	R\$ 0,51	R\$ 25,50	
000012	TB	50	R\$	R\$ 25,50	

			0,51	
000013	UN	50	R\$ 9,46	R\$ 473,00
LT014	UN	50	R\$ 17,18	R\$ 859,00
000015	CX	100	R\$ 5,20	R\$ 520,00
000016	UN	200	R\$ 2,40	R\$ 480,00
000017	UN	50	R\$ 13,20	R\$ 660,00
000018	UN	50	R\$ 20,00	R\$ 1.000,00
000019	UN	100	R\$ 0,90	R\$ 90,00
000021	UN	3000	R\$ 3,79	R\$ 11.370,00
000022	CX	100	R\$ 31,40	R\$ 3.140,00
000023	CX	50	R\$ 12,98	R\$ 649,00
000024	UN	200	R\$ 1,18	R\$ 236,00
000025	UN	50	R\$ 1,80	R\$ 90,00
000026	UN	100	R\$ 1,80	R\$ 180,00
000027	UN	300	R\$ 2,68	R\$ 804,00
000028	UN	200	R\$ 2,47	R\$ 494,00
000029	UN	200	R\$ 5,82	R\$ 1.164,00
000037	UN	36	R\$ 1,41	R\$ 50,76

000038	UN		3	R\$	R\$ 58,17	
					19,39	
000040	UN		5	R\$	R\$ 230,00	
					46,00	
000041	CX		45	R\$	507,60	
					11,28	
042042	UN		4000	R\$	600,00	
					0,15	
TOTAL LOTE		R\$ 35.267,33				
LT 020	LSM COMERCIO E ATACADISTA DE ELETRODOMESTICOS E PAPELARIA LTDA CNPJ: 50.609.259/0001-02		UN	300	R\$ 1,57	R\$ 471,00
LT 035	UN		01	R\$	R\$ 4,39	
					4,39	
LT 036	UN		24	R\$	R\$ 52,80	
					2,20	
TOTAL LOTE		R\$ 528,19				
LT 030	ACB COMERCIAL LTDA CNPJ: 47.282.191/0001-95		UN	05	R\$ 98,80	R\$ 494,00
LT 034	PT		10	R\$	R\$349,90	
					34,99	
TOTAL LOTE		R\$ 843,90				
LOTES FRACASSADOS: 031, 032, 033 e 039						
VALOR TOTAL		R\$ 36.639,42				

Cuiabá-MT, 01 de outubro de 2024.

Emanuel Francisco de Souza

Pregoeiro Oficial

SEMA-MT

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O SECRETÁRIO ADJUNTO EXECUTIVO DE MEIO AMBIENTE, no uso de suas atribuições ADJUDICA e HOMOLOGA o procedimento licitatório do Pregão Eletrônico nº. 023/2024, Processo nº. SEMA-PRO-2024/03949 - SIAG 0003949/2024, que visa a "AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE ESTADO E MEIO AMBIENTE", nos termos do inciso IV, do artigo Art. 71, da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021.

Cuiabá-MT, 01 de outubro de 2024.

ALEX SANDRO ANTÔNIO MAREGA

Secretário Adjunto Executivo

Ato Governamental nº 114/2019 de 11/01/19

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3c8c02f3

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar